
UCHWAŁA  Nr XXXIII/266/09
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 26 czerwca 2009 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Osiek nad 

Notecią na lata 2009-2015”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  w związku  z  §10 ust.2  pkt  2  lit.  b 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. (Dz. U. Nr 38, 

poz. 220 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyrzysku uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX / 230 / 09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca 

2009 roku w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Osiek nad Notecią na lata 

2009-2015” wprowadza się następujące zmiany:

1)tytuł uchwały uzyskuje nowe brzmienie:

„w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Osiek nad Notecią na lata 

2009 – 2016”.

2)w załączniku do uchwały wprowadza się zmiany w brzmieniu załącznika do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXIII / 266 / 09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 czerwca 2009 
roku  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zatwierdzenia  „Planu  Odnowy  Miejscowości 

Osiek nad Notecią na lata 2009-2015”.

„Plan  Odnowy Miejscowości  Osiek  nad  Notecią  na  lata  2009-2015”  nie  zawierał 

wszystkich elementów wymienionych w §10 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i 

Rozwoju  Wsi  z  dnia  14  lutego  2008  r.  Przede  wszystkim,  opis  planowanych  zadań 

inwestycyjnych  i  przedsięwzięć  aktywizujących  społeczność  lokalną,  nie  obejmował  co 

najmniej  7  lat  od  dnia  przyjęcia  Planu  Odnowy Miejscowości  Osiek  nad  Notecią,  tj.  co 

najmniej do 3 marca 2016 roku.

Do  usunięcia  nieprawidłowości  wezwała  nas  Instytucja  Zarządzająca  środkami 

zewnętrznymi,  do  której  złożony  został  złożony  wniosek  o  dofinansowania  zadania  pn.: 

„Budowa centrum sportowo – rekreacyjnego w Osieku nad Notecią – boisko wielofunkcyjne, 

teren rekreacyjny”.

Zmiany  do  „Planu  Odnowy Miejscowości  Osiek  nad  Notecią  na  lata  2009-2015” 

zostały  przyjęte  Uchwałą  Nr  2/2009  Zebrania  Wiejskiego  mieszkańców  wsi  Osiek  nad 

Notecią w dniu 18 czerwca 2009 r.  i  przekazany do zatwierdzenia przez Radę Miejską w 

Wyrzysku.

Mając na względzie ważność zatwierdzenia zmian dla potrzeb pozyskania funduszy 

zewnętrznych na realizację inwestycji we wsi Osiek nad Notecią, podjecie w/w uchwały jest 

konieczne i uzasadnione.


